

**Amisec****DODÁVATEĽ:**

**AmiSec - Ing. Štefan Mravec**  
 sídlo firmy: M. Rázusa 855/22  
 Prievidza  
 971 01  
 Slovenská republika

IČO: 34958321  
 DIČ: 1020582475  
 IČ DPH: SK1020582475

číslo živn.registra: 307-11887 OÚ v Prievidzi  
 číslo licencie : FT 002125 KRPZ v Trenčíne

Prevádzka: Nábr., J. Kalinčiaka 5/10, 971 01 Prievidza

**ODBERATEĽ:****Obec Čereňany**

Pálenická 491/4  
 972 46 Čereňany  
 Slovenská republika

IČO: 00318043  
 DIČ: 2021211654  
 IČ DPH:

Dodacia adresa: Obec Čereňany, Pálenická 491/4, 972 46 Čereňany,  
 Slovenská republika

**FAKTÚRA číslo:****2022008**

Objednávka: 16  
 Dodací list:

**Obec Čereňany**  
 Pálenická 491/4  
 97246 Čereňany

**Obecný úrad**  
**v Čereňanoch**

Datum: 21. 2. 2022

Číslo zánamu:

52/2022  
 Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania
21.02.2022	28.02.2022	21.02.2022

Číslo účtu: **SK48 1100 0000 0026 2054 1261**

VS: **2022008**

SWIFT: **TATRSKBX**

Spôsob dopravy: Dodávateľsky

Forma úhrady: Prevodným príkazom

Na základe objednávky č.16/2022 vám fakturujeme rekonštrukciu elektronickej zabezpečovacej signalizácie v objekte Obecný úrad Čereňany, Ul. Pálenická 491/4, Čereňany v rozsahu:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	290598	Bezpečnostná ústredňa DIGIPLX EVO 192	1	ks	75,50	90,60	20	75,50	15,10	90,60
2.	292126	Skrínka veľká s trafom AWO214	1	ks	40,50	48,60	20	40,50	8,10	48,60
3.	291138	Klávesnica LCD K641+	1	ks	101,50	121,80	20	101,50	20,30	121,80
4.	292084	Akumulátor Pulsar 12V/18Ah HPB18-12	1	ks	42,40	50,88	20	42,40	8,48	50,88
5.	290749	Modul reléový dvojitý AWZ 512	1	ks	7,20	8,64	20	7,20	1,44	8,64
6.	290982	Modul distribučný AWZ575 4x1A (PTC)	1	ks	12,20	14,64	20	12,20	2,44	14,64
7.	290959	Modul internetového a sieťového pripojenia IP 150Swan	1	ks	75,50	90,60	20	75,50	15,10	90,60
8.	290831	GSM modul Paradox PCS250	1	ks	136,30	163,56	20	136,30	27,26	163,56
9.	290793	Modul telefónny hlasový VDMP3	1	ks	36,60	43,92	20	36,60	7,32	43,92
10.	290040	Akumulátor 12V/1,3Ah	1	ks	8,50	10,20	20	8,50	1,70	10,20
11.	291267	Žlab 15x10	2	m	0,45	0,54	20	0,90	0,18	1,08
12.	291535	Kábel CABS6/WH/100/PD	2	m	0,50	0,60	20	1,00	0,20	1,20
13.	291370	Skrutka UV ZHX 4,5x40 zz	30	ks	0,05	0,06	20	1,50	0,30	1,80
14.	14	Montáž káblových rozvodov	2	hod	12,00	14,40	20	24,00	4,80	28,80
15.	335	Úprava vyvažovacích odporov v detektoroch pohybu	8	ks	4,00	4,80	20	32,00	6,40	38,40
16.	247	Demontáž, montáž a oživenie klávesnice	1	ks	12,90	15,48	20	12,90	2,58	15,48
17.	257	Demontáž, montáž a oživenie bezpečnostnej ústredne	4	hod	16,90	20,28	20	67,60	13,52	81,12
18.	505	Montáž a oživenie sieťového komunikátora IP 150	2	hod	16,90	20,28	20	33,80	6,76	40,56
19.	265	Montáž a oživenie GSM modulu PCS250 a VDMP3	3	hod	16,90	20,28	20	50,70	10,14	60,84
20.	29	Oživenie celého systému	3	hod	16,90	20,28	20	50,70	10,14	60,84
21.	18	Odborná prehliadka EZS vstupná	1	hod	16,90	20,28	20	16,90	3,38	20,28

Vyhotovil: Ing. Štefan Mravec, Tel.: 0903503414, email: amisec@amisec.sk, http: www.amisec.sk

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus

Dodacie a platobné podmienky:  
Spltnosť do 7 dní

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	828,20	165,64	993,84
Súčet	828,20	165,64	993,84

Celková fakturovaná suma:	EUR	993,84
K úhrade:	EUR	993,84

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Do úplnej úhrady fakturovanej sumy ostáva tovar majetkom dodávateľa.



PAY by square



**AmiSec** ING. ŠTEFAN MRAVEC  
náčr. Kálničkova 5, 971 01 Prievidza, IČO: 0451511 1032  
IČO: 34 958 321, IČ DPH: SK 1020582476  
*Chráňte si svoj majetok - patrí Vám !!!*

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis